
Smlouva E650-S-5464/2024
_______ o službě v oblasti odvozu a následné likvidace komunálního odpadu a tříděného odpadu.

SPR Á VA
Ž E L E Z N IC

Smluvní strany

Poskytovatel služby íd á le  ien Poskytovatel) Příjemce služby íd á le  ien Příjemce)

Název Správa železnic, státní organizace Název České dráhy Cargo, a.s.
IČ /DIČ 70994234 CZ70994234 IČ /DIČ 28196678 CZ28196678

Sídlo Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, Nové Město Sídlo Jankovcova 1569/2c, Praha 7 -  Holešovice, PSČ 170 00

Zapsáno v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 Zapsáno v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12844

Datová sch r ............ Datová sch r . .........

Org. jednotka .................................................... Banka/BÚ . . . . . . . .  . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Banka/BÚ ............................... .................................

Adresa ...................................
Adresa ............................... ............................... kontaktn í ..................... ...............................
Zástupce ............................................................. Zástupce ..........................................

....................................... ..........................................
Kontakt ....................................... Kontakt ....................................

(Poskytovatel a Příjemce společně též jen jako „smluvní strany")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o službě v oblasti odvozu a následně likvidace komunálního odpadu a tříděného odpadu, (dále jen 
„smlouva") v souladu ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník").

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je na straně Poskytovatele dodávka služby zajištěné Poskytovatelem v oblasti odvozu a následně likvidace komunálního odpadu a 
tříděného odpadu, na straně Příjemce úhrada podílu nákladů na uskutečněnou dodávku.

Místo plnění

Místem plnění jsou svozná místa u objektů Poskytovatele, která jsou smluvně dohodnuta pro objekty ve správě Poskytovatele s prvotním dodavatelem služby - 
provozovatel zařízení určeného pro nakládání s odpady, (dále také „prvotní dodavatel služby") a jsou specifikována:

I Iv příloze č. 1 této smlouvy, tato příloha je nedílnou součástí této smlouvy.

I X |dle uvedeného:

Um ístění IČP Prvotní dodavatel
Četnost
faktur

Ks Obje
m

Četnost
vývozu

Název odpadu
č.

odpadu
Podíl

Ústí nad Labem , západ , stavědlo  
č. 3 vn ější 6504214021 Marius Pedersen a.s. Provozovna Tep lice m ěsíčn í 3 240 1x7

Směsný komunální 
odpad 200301 90%

Bílina, N ábřežn í 381, ústředn í 
stavědlo 6504201005 Městské techn iclé  s lužby Bílina polo letn í 2 120 1x7

Směsný komunální 
odpad 200301 40%

Děčín  záp ad-R ozbě lesy , Ústecká  
1805/88, sp ád o v iš tn í stav. 6504202012 Techn ické služby Děčín a.s. m ěsíčn í 1 1100 1x7

Směsný komunální 
odpad 200301 75%

Děčín  záp ad-R ozbě lesy , Ústecká  
1805/88, sp ád o v iš tn í stav. 6504202012 Techn ické služby Děčín a.s. m ěsíčn í 1 240 1x30 Papír a lepenka 200101 75%
Děčín  záp ad-R ozbě lesy , Ústecká  
1805/88, sp ád o v iš tn í stav. 6504202012 Techn ické služby Děčín a.s. m ěsíčn í 1 240 1x14 Plasty 200139 75%
Děčín  záp ad-R ozbě lesy , Ústecká  
1805/88, sp ád o v iš tn í stav. 6504202012 Techn ické služby Děčín a.s. m ěsíčn í 1 120 výzva Sklo 200102 75%

Děčín  záp ad-R ozbě lesy , Ústecká  
1805/88, sp ád o v iš tn í stav. 6504202012 Techn ické služby Děčín a.s. m ěsíčn í 1 120 výzva Kovy 200140 75%

Třebušice , stavěd lo  č. 2 6504209009 Marius Pedersen a.s. Provozovna Most m ěsíčn í 1 120 1x7
Směsný komunální 
odpad 200301 35%

Hněvice , seřaď , nádraží 6504205008 PTS Lovosice s.r.o. m ěsíčn í 1 1100 1x7
Směsný komunální 
odpad 200301 100%

Lovosice , RO LA -přejezd 6504208005 PTS Lovosice s.r.o. čtvrtle tn í 1 1100 1x7
Směsný komunální 
odpad 200301 20%

Lovosice , RO LA -přejezd 6504208005 FCC BEC, s.r.o. m ěsíčn í 1 240 1x14 Papír a lepenka 200101 20%

Lovosice , RO LA -přejezd 6504208005 FCC BEC, s.r.o. m ěsíčn í 1 240 1x7 Plasty 200139 20%

Počerady - d opravn í pav ilon 6504207001 Marius Pedersen a.s. Provozovna Louny m ěsíčn í 1+3 120
komb.svoz L: 1 

ks, Z:3 ks
Směsný komunální 
odpad 200301 70%

Cena a způsob plateb

Rozúčtování nákladů za služby dle této smlouvy bude stanoveno poměrnou (procentuální) částí z celkových nákladů dle přijatých faktur od prvotního Poskytovatele 
služby a platných „Ekonomických pravidel Správy železnic, státní organizace"

Všeobecné podmínky, doba plnění, platnost smlouvy

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran.
Je-li Smlouva uveřejňována v registru smluv, nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, jinak je účinná od okamžiku uzavření. Smlouva pozbývá platnosti 
a účinnosti řádným ukončením příslušného nájemního vztahu s Poskytovatelem

Pro účely fakturace přede dnem nabytí účinnosti této smlouvy Příjemce prohlašuje, že předmět smlouvy byl plněn již přede dnem nabytí účinnosti této smlouvy, a 
to ode dne | 1.11.2024 | Smluvní strany prohlašují, že toto plnění nebylo v rozporu s oprávněnými zájmy žádné ze smluvních stran a považují je za plnění podle 
této smlouvy.

Strana 1 (celkem 3)
Tato smlouva byla uveřejněna prostřednictvím registru smluv dne________________________________



SPRÁVA
ŽELEZNIC

Tato smlouva ruší všechna smluvní ujednání doposud uzavřená vztahující se k odběrným místům uvedených v čl. Místo plnění
Nedílnou součástí této smlouvy jsou Obchodní podmínky ke smlouvě, kterými se smluvní strany zavazují řídit, a které jsou přílohou této smlouvy.
Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem této smlouvy a zároveň prohlašují, že byla uzavřena na základě vzájemné svobodné a pravé vůle obou 
stran, nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.

za Poskytovatele: za Příjemce:

. ........................

. . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
..............................

......................... 
...................................

. ......

Strana 2 (celkem 3)


		2024-11-13T12:18:35+0000




